[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	30 октября 2018 г.
	№ 55

	Информация о ходе выполнения Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.

На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, заслушав информацию начальника отдела благоустройства МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа» В.Н. Тарасенко о ходе выполнения Программы «Перечень наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения Программы «Перечень наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.» (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глав Дальнереченского

городского округа

             А.А. Павлов